

شهرداری رفسنجان

برآورد و رقم پیشنهاد قیمت پروژه احداث بوستان شهرک جهه

ردیف	شرح کار	واحد	مقدار	مقدار واحد	مجموع
1	برق تسطیحات با کتر	M	60	10,000	600,000
2	برچیدن (تخریب) جدول بتنی پیش ساخته	M	60	15,000	900,000
3	تخریب انواع بتن یا هر حصار سیمان، برچیدن فرش کف آجری یا موزاییکی یا هر نوع ملات، تخریب کلی هر نوع تسطیحات و اساس آجری به ضخامت تا 10 سانتیمتر	M2	60	15,000	1,080,000
4	تخریب انواع بتن یا هر حصار سیمان به ضخامت بیش از 10 سانتیمتر	M3	10	180,000	1,800,000
5	حاکبرداری یا هر نوع وسیله مکانیکی به همراه بارگیری، حمل و تخلیه مواد حاصل از عملیات تخریب و حاکبرداری به محل های مجاز خارج سطح شهر	M3	2000	65,000	130,000,000
6	تهیه، بارگیری، حمل و نصب سنگ جدول 45*50 از نوع بتنی پیش ساخته سیزدهم عرضی با بتن عیار 300 کیلوگرم در مترمکعب سیمان با شن شسته شکسته به همراه اجزای بتن سگر با عیار 150 کیلوگرم در مترمکعب سیمان به عرض 40 سانتیمتر و ضخامت 10 سانتیمتر	M	110	300,000	33,000,000
7	تهیه، بارگیری، حمل و تخلیه مصالح لوله های به همراه پخش، تسطیح، آبیاری و کوبیدن	M3	250	85,000	21,250,000
8	تهیه شفته یا عیار 150 کیلوگرم ملات شکسته در مترمکعب شفته (جهت استفاده در کلیه عملیات پروژه، اعم از کف سازی، فوتولسیون و غیره) به همراه بارگیری، حمل، تخلیه، پخش و تسطیح	M3	1350	390,000	528,600,000
9	تهیه، بارگیری، حمل و نصب سنگ جدول 40*40*7 از نوع کارخانه خاوی با بتن عیار 300 کیلوگرم در مترمکعب سیمان با شن شسته شکسته به همراه اجزای بتن سگر با عیار 150 کیلوگرم در مترمکعب سیمان به عرض 40 سانتیمتر و ضخامت 10 سانتیمتر	M	900	380,000	342,000,000
10	تهیه، بارگیری، حمل و نصب سنگ جدول 40*10*7 از نوع کارخانه خاوی با بتن عیار 300 کیلوگرم در مترمکعب سیمان با شن شسته شکسته به همراه اجزای بتن سگر با عیار 150 کیلوگرم در مترمکعب سیمان به عرض 40 سانتیمتر و ضخامت 10 سانتیمتر	M	200	145,000	29,000,000
11	تهیه، بارگیری، حمل و نصب سنگ جدول 40*40*7 از نوع کارخانه خاوی (اجزا بصورت خوابه) با بتن عیار 200 کیلوگرم در مترمکعب سیمان با شن شسته شکسته	M	70	360,000	25,200,000
12	تهیه، ساخت، رنگ آمیزی (رنگ کوبه ای)، بارگیری، حمل، تخلیه و نصب مواقع ترافیکی (بولارد فلزی)	عدد	6	500,000	3,000,000
13	تهیه، ساخت، بارگیری، حمل، تخلیه و نصب مواقع ترافیکی (بولارد سنگی)	عدد	6	900,000	5,400,000
14	تهیه و اجرای بتن ریزی فوتولسیون طبق نقشه های پیوست و با استفاده از بتن عیار 350 کیلوگرم در مترمکعب سیمان به همراه عمل آوری بتن	M3	16	1,100,000	17,600,000
15	تهیه و اجرای بتن ریزی زمین ورزشی و بازی کودکان طبق نقشه های پیوست و با استفاده از بتن عیار 250 کیلوگرم در مترمکعب سیمان به همراه عمل آوری بتن، پخش و تسطیح	M2	1100	120,000	132,000,000
16	تهیه، بارگیری، حمل، تخلیه و نصب سنگ فرش 40*40 کارخانه خاوی جهت کف سازی با استفاده از 5 سانتیمتر ملات مله سیمان (استفاده از شن شسته) با عیار 200 کیلوگرم در مترمکعب	M2	3200	385,000	1,232,000,000

شهرداری رفسنجان

برآورد و رقم پیشنهاد قیمت پروژه احداث بوستان شهرک جهد

ردیف	شرح و توضیحات	واحد	مقدار	مبلغ ریالی	مبلغ ریالی
17	تهیه، بارگیری، حمل و نصب لجر فشری ژرد رنگ با استفاده از 5 سانتیمتر ملات ماسه سیمان با عیار 200 کیلوگرم در مترمکعب	M2	210	240,000	50,400,000
18	تهیه، بارگیری، حمل، تخلیه و نصب سنگ گرانیت خاکستری جهت کف سازی و سکوهای نشستن با استفاده از 5 سانتیمتر ملات ماسه سیمان (استفاده از شن شسته) با عیار 200 کیلوگرم در مترمکعب	M2	60	600,000	30,000,000
19	تهیه، بارگیری، حمل و تخلیه بلوک سیمانی 40*20 درجه 1 جهت اجرای هلیات دیوار چینی (عرض 40 سانتیمتر) با استفاده از 3 سانتیمتر ملات ماسه سیمان (شن از شن شسته) با عیار 200 کیلوگرم در مترمکعب به همراه پر کردن داخل محفظه بلوکها با بتن عیار 150 کیلوگرم در متر مکعب سیمان	M2	30	540,000	18,200,000
20	تهیه، بارگیری، حمل و تخلیه بلوک سیمانی 40*20 درجه 1 جهت اجرای هلیات دیوار چینی (عرض 20 سانتیمتر) با استفاده از 3 سانتیمتر ملات ماسه سیمان (شن از شن شسته) با عیار 200 کیلوگرم در مترمکعب به همراه پر کردن داخل محفظه بلوکها با بتن عیار 150 کیلوگرم در متر مکعب سیمان	M2	200	325,000	65,000,000
21	تهیه، بارگیری، حمل، تخلیه و نصب چوب روسی به عرض 10 سانتیمتر و ضخامت 5 سانتیمتر جهت سکوهای نشستن	M2	7	2,000,000	14,000,000
22	انجرای کفیل حصار کشی گازی اطراف زمین ورزشی بهسراه تهیه، بارگیری، حمل و تخلیه کلبه مصالح طبق نقشه های پیوست	KG	3200	80,000	256,000,000
23	تهیه، بارگیری، حمل، تخلیه و انجرای نوری پرسی (فتس) با چشمه های 7.5*7.5 و به ابعاد 2*1 متر	KG	800	80,000	72,000,000
24	انجرای ضد زنگ و رنگ آسیری (رنگ روغنی) درجه یک جهت حصار کشی اطراف زمین ورزشی به همراه تهیه، بارگیری و حمل کلبه مصالح طبق نقشه های پیوست	KG	3200	20,000	64,000,000
25	تهیه، بارگیری، حمل، تخلیه و انجرای لوله پلی اتیلن سایز 32 جهت انجرای تاسیسات الکتریکی از کارخانه گسترش آبپار و واقع در منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان	M	1600	35,000	56,000,000
26	تهیه، بارگیری، حمل، تخلیه و انجرای لوله پلی اتیلن سایز 40 جهت انجرای تاسیسات الکتریکی از کارخانه گسترش آبپار و واقع در منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان	M	120	40,000	4,800,000
27	تهیه، بارگیری، حمل، تخلیه و انجرای لوله UPVC جهت اجرای تاسیسات الکتریکی از کارخانه گسترش آبپار و واقع در منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان	M	114	35,000	3,990,000
جمع کل ردیفها					3,133,720,000
اطلاعه می شود درصد ضریب پلوس					
کسر می شود درصد ضریب مینوس					
جمع کل ردیفها با اصل ضریب					
مبلغ کل با اصل ضریب پلوس / مینوس مبلغ ریالی می باشد					

کارفرما - شهرداری رفسنجان

محمدرضا عظیمی زاده - شهردار رفسنجان

پیشنهاد دهنده

مهر و امضاء